Encontra-se
em mau estado de conservação no geral, necessitando de
reparos no piso, colocação de gesso no teto e pintura parcial. Área
edificada com aproximadamente 420m2. Idade 1958. Inscrição
Municipal nº 0.263.915-1. AVALIO o imóvel acima descrito em R$
552.005,00 (quinhentos e cinqüenta e dois mil e cinco reais),
avaliação atualizada em Ufir’s 2012. Constam débitos de IPTU no
valor de R$ 407.137,27 (quatrocentos e sete mil e cento e trinta
e sete reais e vinte e sete centavos) e Débitos de Condomínio no
valor de R$ 1.032.122,76 (hum milhão e trinta e dois mil e cento
e vinte e dois reais e setenta e seis centavos - até setembro de
2010, na qual será atualizado no ato do Leilão). E se não houver
licitante será vendido no dia 29 (vinte e nove) de março de 2012,
no mesmo local e hora, pela melhor oferta acima de 50%. Para
que os interessados tomem conhecimento deste edital, o mes-